PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  25.12.2017                                                                                              № 202
станица Архангельская
О плане работы Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2018 год

В соответствии со статьей 24 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2018 год (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на председателей депутатских комиссий.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко